ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Охотского муниципального округа
Хабаровского края

В соответствии с постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 17 июня 2024 г. N 220 "Об
утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Охотского
муниципального округа Хабаровского края" администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Охотского муниципального округа Хабаровского края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края:

- от 10 ноября 2020 г. N 334 "О составе комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края";

- от 18 января 2021 г. N 06 "О внесении изменения в постановление
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
10.11.2020 N 334 "О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края";

- от 5 июля 2022 г. N 252 "О внесении изменения в постановление
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
10.11.2020 N 334 "О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края";

- от 12 апреля 2023 г. N 131 "О внесении изменений в постановление
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
10.11.2020 N 334 "О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Охотского муниципального округа

Хабаровского края

от Д/ N

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Охотского муниципального округа

Хабаровского края

Климов
Максим Александрович

- глава Охотского муниципального округа
Хабаровского края (далее - округ), председатель
комиссии;

Мартынов
Иван Андреевич

- заместитель главы администрации округа по
управлению территориями, заместитель
председателя комиссии;

Ольшевская
Светлана Викторовна

заместитель главы администрации округа
Хабаровского края по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии;

Гордиенко
Светлана Александровна

- начальник отдела по вопросам безопасности
администрации округа, секретарь комиссии;

Савран
Маргарита Николаевна

- заместитель главы администрации округа по
обеспечению жизнедеятельности населения;

Милостивенко
Александр Александрович

председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства и транспортной
инфраструктуры администрации округа;

Ждановских
Михаил Витальевич

начальник универсального технического
участка в рп. Охотск Хабаровского края
публичного акционерного общества
"Ростелеком" (по согласованию);

Кулешов
Иван Николаевич

- главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
"Охотская центральная районная больница" (по
согласованию);

Завьялова
Ольга Сергеевна

заведующий филиалом "Охотское
лесничество" краевого государственного
казенного учреждения "Николаевское

лесничество" (по согласованию);
Пак
Роман Викторович

- начальник 77 Пожарной части 4 Отряда
противопожарной службы Хабаровского края
(по согласованию);

Пинчук
Анатолий Владимирович

- начальник отделения надзорной деятельности
и профилактической работы по Охотскому и
Аяно-Майскому муниципальным районам
Главного управления Министерства
чрезвычайных ситуаций России по
Хабаровскому краю (по согласованию);

Узжин
Андрей Николаевич

руководитель Охотского участка
государственной инспекции морских судов
Федерального краевого учреждения "Центр
Государственной инспекции по маломерным
судам Министерства чрезвычайных ситуаций
России по Хабаровскому краю" (по
согласованию);

Боровик
Ольга Анатольевна

исполняющая обязанности директора
Охотского филиала акционерного общества
"Теплоэнергосервис" (по согласованию);

Фёдоров
Андрей Владимирович

директор общества с ограниченной
ответственностью "Охотскэнерго" (по
согласованию);

Лейни
Тойво Владимирович

начальник отделения Министерства
внутренних дел "Охотское" (по согласованию);

Юдин
Геннадий Анатольевич

индивидуальный предприниматель,
осуществляющий пассажирские перевозки.